
Poznań, 4 kwietnia 2017 roku  

DOP-0212/34/17 

 

 

 

Zarządzenie nr 34/2017 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 4 kwietnia 2017 roku 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 2/2017 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 3 stycznia 2017 roku w sprawie zasad zawierania umów na prowadzenie zajęć 

dydaktycznych i prac dyplomowych  

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst 

jedn. z 2016 r. poz. 1842 z późn. zm.) oraz § 42 ust. 4 pkt. 4 i ust. 5 Statutu Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

Zmienia się zarządzenie nr 2/2017 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia 3 

stycznia 2017 roku w sprawie zasad zawierania umów na prowadzenie zajęć dydaktycznych i prac 

dyplomowych w ten sposób, że § 6 pkt 3 tego zarządzenia oraz pkt 5 lit. c) w części „A” załącznika 

nr 5 do tego zarządzenia przyjmują następujące brzmienie: 

 

     podpisane oświadczenie obejmujące w szczególności zobowiązanie do nieujawniania 

i niewykorzystywania danych osobowych oraz zachowania w tajemnicy sposobów ich 

zabezpieczania, którego wzór stanowi załącznik do zarządzenia nr 32/2017 Rektora 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia 22 marca 2017 roku w sprawie zmiany 

zarządzenia nr 84/2014 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia 1 

września 2014 roku w sprawie przetwarzania danych osobowych w Uniwersytecie 

Przyrodniczym w Poznaniu.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

/-/ 

prof. dr hab. Jan Pikul 

 


